
Zedaolcnddci,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 03 de Abril de 2.003

Expediente N" 264/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 081/03

VISTO:

La solicitud de expedición de diploma del Profesorado en Matemática y Física Para el Nivel Medio
Plan 1987, presentada por el Sra. COLODRO, ROXANA MABEL L.U.N": 201.293

CONSIDERANDO:

La tabla de sustitución de materias para las disciplinas de Física, aprobada por Resolución del
Consejo Directivo de la Facultad Nº: 100/99;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lº: Tener por aprobada, de acuerdo a la tabla de sustitución Res. C.D.Nº:100/99, la asignatura
FISICA IV de la carrera de Profesorado en Matemática y Física Para el Nivel Medio Plan 1987 por Física
Moderna 1 y Física Moderna 2 aprobadas por la Srta. Colodro, Roxana Mabel LUN: 201293 en el Plan de
sustitución.

Prof. En Matemática y Física Para el Nivel Medio Por PLAN DE SUSTITUCION
Plan 1987 (PLAN 1997)

FISICA IV Por FISICA MODERNA 1 (NOTA: 5 CINCO)Nota ( 6 SEIS) FISICA MODERNA 2 (NOTA: 6 SEIS)

ARTICULO 2°: Considerar corno fecha de egreso de la Srta. Colodro, Roxana Mabel el 24/02/03, fecha en
que rindió la última asignatura Física Moderna 2.

MOS
• DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lic. VERONI ,A JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO_3": Hágase saber al Dpto. de Alumnos y siga a la Dirección de Control de Curricular a sus
efectos.Cumplido, RESERVESE.

fa


